株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2024年 2月 14日

各 位

株式会社 富山銀行

「令和 6年能登半島地震」無償データ復旧サービス支援について

このたびの令和６年能登半島地震により被害を受けられた被災者の皆さまに対し、心よりお

見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧、復興をお祈り申し上げます。

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、デジタルデータソリューション株式会社（代表取

締役社長 熊谷 聖司）と共催で、このたびの地震により被災されたパソコンやスマートフォ

ン等のデータ復旧に関し、下記のとおり無償データ復旧サービス支援を実施いたしますので、

お知らせいたします。

当行は、震災による被害や影響を受けられた皆さまの復興に向け、お客さまの状況に応じた

あらゆるサービスを積極的に提供してまいります。

記

1. 開催概要

開 催 日 2024年 3月 5日（火）～3月 7日（木）

会 場
富山銀行 本店ビル 2階 BOTホール

（高岡市下関町３番１号）

対象機器例

サーバー（台数によっては有償対応となります）、ノートパソコン、デス

クトップパソコン、外付けHDD・SSD、スマートフォン、タブレット、

USB、SDカード

主 催 デジタルデータソリューション株式会社

共 催 株式会社富山銀行

2. お申込み～ご納品までの流れ

（１） 別添専用フォームよりお申込み（2月 25日まで）

（２） デジタルデータソリューション株式会社より事前ご連絡

（３） お持ち込み日時のご予約確定

（４） 会場へお持ち込み（3月 5日）

（５） 会場にて復旧作業（3月 5日～3月 7日）

（６） 納品・機器返却

※本サービスは、令和６年能登半島地震にて被災された富山県または石川県内の自治体・

事業者（営業所）に限ります。

※混雑状況によってお申込みをお受けできない場合がございます。あらかじめご了承く

ださい。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 ソリューション営業部
ＴＥＬ：0766－27－0164

デジタルデータソリューション広報あて
Tel：03-6264-1515 （平日9:30～17:30）

主  催 共  催

ノートパソコン デスクトップ
パソコン

外付けHDD
SSD

USB
SDカード

スマートフォン
タブレット

能登半島地震で失われた
データを無償復旧します

ご不明な点は
こちら

①本サービスは令和6年能登半島地震にて被災された富山県または石川県内の自治体・事業者（営業所）に限ります。
②以下の機器は承ることができません
・機器が真っ二つに割れたもの
・大型サーバー（別途、有償での復旧対応は可能です。ご相談ください）

③完全な復旧をお約束するものではございません。作業の結果復旧できない場合もございます。
④混雑状況によってお申込みをお受けできない場合がございます。あらかじめご了承ください。
⑤復旧作業は、3日以上かかるケースもございます。その場合はご返却するか、継続して作業を行うかを事前に選択いただきます。

注意事項

対応企業：デジタルデータソリューション株式会社
データ復旧専門業者14年連続データ復旧国内売上No.1 、
国内トップクラスの実績を持つデータ復旧専門会社。
累計相談数は41万件     を超え、東日本大震災などの復旧実績も多数。

無償復旧
お申込み

専用フォームから

お申込みください

対象機器例

*1 データ復旧専門業者とは、自社及び関連会社の製品以外の製品のみを対象に保守及び修理等サービスのうちデータ復旧サービスを専門として
サービス提供している企業のこと。第三者機関による、データ復旧サービスでの売上の調査結果に基づく（算出期間：2007年～2020年）
*2 期間：2011年1月1日～

復旧のお申込み～ご納品までの流れ

お申込み
担当より
ご連絡 ご予約確定 機器お預け 復旧作業

2～3日後
納品・機器返却

(*1)

(*2)

2024/3/5(火)～3/7(木) 富山銀行本店ビル2階BOTホール

※実施日・場所は変動する可能性があります。
※2/25(日)までの事前お申込み必須

実施日 場所

※ 2 / 2 5 ( 日 ) まで

富山県高岡市下関町3番1号（高岡駅より徒歩2分）

富山銀行本店にて実施

2/25(日)まで 3/1(金)まで 3/5(火) 3/6(水)～3/7(木)

	スライド番号 1